

Dodávateľ:

Mestský podnik služieb Žarnovica s.r.o.

Partizánska 1043 84

966 81 Žarnovica

Telefón: 045/681 2154

Fax: 045/681 3217

e-mail: podnik.sluzieb@zarnovica.sk

IČO: 44299311

DIČ: 2022649431

IČ DPH: SK2022649431

Číslo účtu: 2484980453 / 0200

Odberateľ:

Mesto Žarnovica

Mestský úrad

Námestie SNP 33

966 81 Žarnovica

IČO: 00321117

DIČ: 2021111543

IČ DPH:

Faktúra č.:

110800275

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

06.04.2011

Dátum splatnosti:

20.04.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31.03.2011

Variabilný symbol:

110800275

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	----	--------	-------	------	------	-----	------------

Fakturujeme Vám služby podľa dodatku číslo 1 k zmluve číslo 2/2009 o zbere, preprave, zhodnocovaní alebo zneškodňovaní komunálnych odpadov a drobných stavebných odpadov:

Zber a odvoz komunálneho odpadu Marec 2011, 9 odvozov = 4060 ks nádob, cena dohodou	4060	ks	0,75	0,00%	3045,00	20%	609,00	3654,00
Likvidácia odpadu na skládke Bzenex Bzenica	57,864	t	22,87	0,00%	1323,35	20%	264,67	1588,02
Uloženie odpadu, poplatok zo zákona č. 17/2004	57,864	t	4,979	0,00%	288,10	0%	0,00	288,10
Zber a odvoz komunálneho odpadu Marec 2011, 9 odvozov = 747 ks 1 100 l kont., cena dohodou	747	ks	4,25	0,00%	3174,75	20%	634,95	3809,70
Likvidácia odpadu na skládke Bzenex Bzenica	56,176	t	22,87	0,00%	1284,75	20%	256,95	1541,70
Uloženie odpadu, poplatok zo zákona č. 17/2004	56,176	t	4,979	0,00%	279,70	0%	0,00	279,70

CELKOM

11161,22

Vystavil: Jana Penteková

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, Vložka č.: 15162/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
567,80	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
8827,85	20%	1765,57	10593,42

Túto faktúru môžete kliknutím [naimportovať](#) do vášho ekonomického systému. (www.eform.sk)
 Ekonomický a informačný systém POHODA

Import